
Informacja w wprawie możliwości uzyskania przez spółki wodne dotacji z budżetu Gminy 

Słupia 

Wójt Gminy Słupia podaje do publicznej wiadomości informację o możliwości uzyskania dotacji celowej 

na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. 

Zasady udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Słupia, tryb postępowania w 

sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczenia określa uchwała Nr IX/56/2025 Rady Gminy Słupia z 

dnia 4 lutego 2025 roku. 

Wysokość dotacji celowej zapisanej w budżecie Gminy Słupia na 2026 rok na pomoc dla spółek 

wodnych wynosi 6 000,00zł. 

Dotację przyznaje się na pisemny wniosek składany do Wójta Gminy Słupia do dnia 30 kwietnia 2026 

roku. 

Wniosek powinien zawierać: 

I. Dane dotyczące wnioskodawcy: Nazwa wnioskodawcy, Siedziba (adres) wnioskodawcy, Nr decyzji 
o zatwierdzeniu statutu wraz ze zmianami, Data i numer wpisu do systemu informacyjnego 
gospodarowania wodami, Nr rachunku bankowego, Osoby upoważnione do składania 
oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy (nazwiska, imiona, miejsce zamieszkania) 

II. Szczegółowy opis zadania: Przedmiotowy zakres zadania, Cel zadania, Termin realizacji 
zadania , Miejsce realizacji zadania oraz szczegółowy opis  

III. Wnioskowana kwota dotacji: Przewidywany koszt realizacji zdania zgodnie z kosztorysem, 
Źródła finansowania zadania 

Do wniosku należy dołączyć: 

1) dokument stanowiący o posiadanych uprawnieniach do reprezentacji spółki; 

2) zestawienie planowanych prac wraz z zestawieniem ich wartości (kosztorys). 

 

 Spółki wodne ubiegające się o pomoc de minimis powinny dołączyć: 

1) wypełniony formularz, stanowiący załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 

r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 40);  

2) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymały w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

 

W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku Wójt Gminy Słupia wzywa wnioskodawcę do 
ich usunięcia w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania.  

Wniosek, którego braki  formalne nie zostały usunięte w wyznaczonym terminie  nie podlega 
rozpatrzeniu. 

 

        Wójt Gminy Słupia 

        Mirosław Matulski/-/ 


